
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/166/23 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/162/23 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

z dnia 23 października 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 3 ust. 2 pkt 6 

oraz ust. 2b, art. 6r ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/162/23 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 23 

października 2023 r. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 5 po ustępie 11 dodaje się ustępy 12 i 13 w następującym brzmieniu: 

„12. PSZOK w Koźlicach 65A (obręb Koźlice, gm. Gaworzyce), świadczy usługi w następujące dni 

powszednie: środa w godz. 12.00 - 18.00, piątek w godz. 12.00 - 18.00, sobota w godz. 10.00 - 18.00, 

z wyjątkiem dni: 24 grudnia (Wigilia Bożego Narodzenia) oraz 31 grudnia (Sylwester), kiedy punkt jest 

nieczynny. 

13. PSZOK w Przemkowie, przy ul. Ceglanej 6A (obręb Szklarki, gm. Przemków), świadczy usługi 

w następujące dni powszednie: poniedziałek w godz. 14.00 - 18.00, środa w godz. 10.00 - 14.00, piątek 

w godz. 14.00 - 18.00, sobota w godz. 10.00 - 18.00, z wyjątkiem dni: 24 grudnia (Wigilia Bożego 

Narodzenia) oraz 31 grudnia (Sylwester), kiedy punkt jest nieczynny.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 192


		2024-01-09T10:54:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




